
  

  

Nabídka č. 216A 
Jméno: 
Firma: 
Adresa: 
DIČ: 

Radek Kučera 
SMAŽÍK NORD s.r.o. 
Drážďanská 827/76, 400 07 Ústí nad Labem 
CZ26425408 

IČ: 26425408 
Telefon: 
E-mail: 

+420777239856 
prodej@smaziknord.cz 

Platnost do: Vyprodání 
Nabídku vypracoval: 

Cena v Kč 
551 900 Doblo Cargo XL 1.6 MTJ 120 L2 6M SX (263.H2S.2) 

Technické parametry 
Objem válců [cm3]: 1598; Max. výkon [kW], ([k]): 88 (120) při 3750 ot./min.; Max. točivý moment [Nm]: 320 při 1500 ot./min.; Max. 
rychlost [km/h]: 176; WLTP - Kombinovaný provoz: 5,6 - 6,5; Převodovka: manuální; Počet stupňů převodovky: 6; Užitečná hmotnost 
[ kg]: 930; 

Nadstandardní výbava 
4 MC Paket City (Tempomat + Světelný a dešťový senzor) 5 000 

1 000 
11 000 
15 000 

1 200 
700 

2 45 Ovládání autorádia na volantu 
7 BZ Rádio VP1 (s Bluetooth, DAB a USB, bez CD) 

Manuálně ovládaná klimatizace s protipylovým filtrem 
3 klíče v zapalování (1x mechanický, 2x dálkové ovládání) 
Vnější spodní parkovací zrcátka 

0 25 
YV 
4L 

4 
6 

Nadstandardní výbava lokální 
 Prodloužená záruka Maximum Care (3 roky / 120 000 km) 5 400 

SMAŽÍK NORD s.r.o., Drážďanská 287/76, 400 01 Ústí nad Labem 

1 /2 

Radek Kučera 
e-mail: prodej@smaziknord.cz 
tel.: +420777239856 



  

 

Cena v Kč 
Cena celkem 585 800 
Sleva SMAŽÍK NORD s.r.o. (výprodej) 111 300 
Nabídková cena bez DPH 474 500 

574 145 

5 400 
Nabídková cena s DPH 
Nadstandardní výbava lokální 
Nabídková cena bez DPH (včetně lokální nadstandardní výbavy) 
Nabídková cena s DPH (včetně lokální nadstandardní výbavy) 

479 900 

580 679 

Poznámka 
Nový, nejetý vůz, záruka od 27.4.2023, registrovaný TP 27.6.2023, záruka do 26.4.2026 / 120 000 km! 

Standardní výbava 
Dálkové ovládání centrálního zamykání, ABS se čtyřmi aktivními senzory + EBD, Výškově a osově nastavitelný volant, Posilovač řízení, 
Elektricky ovládaná přední okna, Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, Mechanicky nastavitelná vnější zpětná zrcátka, 
Otáčkoměr, Regulátor sklonu světlometů, Přední mlhová světla, Bederní nastavení sedadla řidiče + loketní opěrka, Plechová dělící 
přepážka prosklená - s průzorem, Převodovka s nižším třením, Centrální zamykání, Sedadlo spolujezdce s nastavitelným opěradlem, 
Pneumatiky 195/60 R16, eko třída B, Uzamykatelné víčko nádrže, Vysoká střecha, ESC + ASR + MSR + HBA (hydraulický brzdový 
asistent) + Hill Holder, Zvětšené kotouče předních brzd, Zásuvka 12 V v nákladovém prostoru, Příprava pro rádio včetně reproduktorů, 
Airbag řidiče s předpínače bezpečnostních pásů, Airbag spolujezdce, Posuvné boční dveře na straně spolujezdce, Plechová výplň místo 
oken ve 3.řadě , Zvuková izolace přepážky, Ocelový kryt pod motorem, Senzor venkovní teploty, Homologační štítek, Stop & Start, 
ECOpack, Výškově nastavitelné sedadlo řidiče, Uzamykatelná úložná přihrádka, Eco innovation, PVC koberec v nákladovém prostoru, 
Homologace N1, Stropní madlo u spolujezdce, Zásuvka 12V, Odkládací přihrádka nad čelním sklem, EURO6D, Integrované kryty kol (plné 
poklice), Černé ochranné lišty proti nárazům, Částečné zabalení do fólie, Zvýšená užitečná hmotnost, Vnější zpětná zrcátka v barvě 
karoserie, Plnohodnotná rezerva, Kryt kolejnice bočních posuvných dveří v barvě vozu, Upozornění na nezapnutí bezpečnostních pásů na 
předních sedadlech, Zadní dveře dvojkřídlé - plechová výplň, Příprava pro rádio, Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka v 
barvě karoserie, Látkové čalounění, Vozidlo s homologací N1 - užitkové, Palivová nádrž o objemu 60 litrů, Nádrž na AdBlue® o objemu 14 
litrů, Plnohodnotné rezervní kolo, Airbag řidiče a spolujezdce, ABS + HBA + EBD + ESP + ASR + Pomoc při rozjezdu do svahu, Centrální 
zamykání (SX s dálkovým ovládáním), Boční posuvné dveře na straně spolujezdce, Plechová dělicí přepážka s průzorem, Ocelová kola, 
pneu 195/60 R16. 

SMAŽÍK NORD s.r.o., Drážďanská 287/76, 400 01 Ústí nad Labem 

2 /2 


